al conveni col·lectiu de les empreses del Grup ICF i d’acord amb la resta de condicions 

especificades en l’oferta presentada per la contractista en relació a la licitació de 

referència.  

SEGON.- El preu màxim total de l’adjudicació del contracte es determina en la 

quantitat màxima de 46.959,05.-€ (quaranta-sis mil nou-cents cinquanta-nou euros 

amb cinc cèntims d’euro), amb IVA al 0,00%. Aquest import correspon a la suma de la 

prima anual per cadascun dels 3 prenedors del Grup ICF que es divideix en:  

− Un import de 44.429,90.-€ (quaranta-quatre mil quatre-cents vint-i-nou euros 

amb noranta cèntims d’euro) IVA al 0%, en relació a l’assegurança que té com 

a prenedor l’Institut Català de Finances (ICF);  

− Un import de 1.835,23.-€ (mil vuit-cents trenta-cinc euros amb vint-i- tres 

cèntims d’euro) IVA al 0%, en relació a l’assegurança que té com a prenedor 

Institut Català de Finances Capital SGEIC, S.A.U. (ICFC); i  

− Un import de 693,93.-€ (sis-cents noranta-tres euros amb noranta-tres cèntims 

d’euro) IVA al 0%, en relació a l’assegurança que té com a prenedor 

Instruments Financers per Empreses Innovadores, S.L.U. (IFEM). 

En relació a la forma de pagament, cada pagament es farà prèvia presentació de les